Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on best lap time
VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL Porsche Ring, Estonia 3.170 km B
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit 25/09/2021 14:00 - - -

Quialifying started at 13:17:38 - ---!

Pos No. Name Best Tm Diff Gap InLap Laps Class Team Model
1 90 Taavi KUUL 1:20.261 6 6  Vormel Mondial SK Villu Estonia 21M
2 10 Taavi KROON 1:23.941 3.680 3.680 7 7 Vormel Mondial Taavi Kroon Esttec 884
3 51 Urmas KILU 1:25.026 4.765 1.085 7 7 Vormel Mondial Erki Sport Estonia 26 TR
4 88 Toomas JANU 1:31.214 10.953 6.188 7 7  Vormel Eastern SK Villu Estonia 21-10
5 57 Sten SUBAN 1:32.779 12,518 1.565 7 7  Vormel Eastern SK Villu Estonia 23
6 11 Mattias RINGBERG 1:38.197 17.936 5.418 6 6  \Vormel Eastern SK Villu Estonia 21
7 80 Juri MUTTIKA 1:57.642 37.381 19.445 2 4 Vormel Eastern Kuul Sport Estonia 21-10
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

VBistluse juht: Eiki ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee e

Printed: 26/09/2021 18:29:18 TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 10 minutit

Qualifying started at 13:17:38

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 14:00 .

-
Il

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:41.698 +3.501 13:21:45.119
(90) Taavi KUUL 3 1:40.122 +1.925 13:23:25.241
1 1:49.828 +29.567  13:21:35.655 4  1:39.888 +1.691 13:25:05.129
2  1:25.073 +4.812 13:23:00.728 5 1:140615 +2418 13:26:45.744
3 1:24.431 +4.170 13:24:25.159 6 1:38.197 13:28:23.941
4 1:21.662 +1.401 13:25:46.821
5 1221478 +1.217 13:27:08.299 (80) Juri MUTTIKA
6 1:20.261 13:28:28.560 1 2:22.692 +25.050 13:22:58.415
2 1:57.642 13:24:56.057
(10) Taavi KROON 3 2:03.922 +6.280 13:26:59.979
1 1:34.384 +10.443 13:19:38.237 4 2:08.417 +10.775 13:29:08.396
2 1:28.302 +4.361 13:21:06.539
3 1:26.925 +2.984 13:22:33.464
4 1:25.670 +1.729 13:23:59.134
5 1:24.718 +0.777 13:25:23.852
6 1:24.925 +0.984 13:26:48.777
7 1:23.941 13:28:12.718
(51) Urmas KILU
1 1:47.314 +22.288 13:20:07.214
2 1:30.984 +5.958 13:21:38.198
3 1:28.359 +3.333 13:23:06.557
4 1:28.281 +3.255 13:24:34.838
5 1:25.733  +0.707 13:26:00.571
6 1:25.416  +0.390 13:27:25.987
7 1:25.026 13:28:51.013
(88) Toomas JANU
1 1:49.368 +18.154 13:20:07.356
2 1:38.293 +7.079 13:21:45.649
3 1:35.534 +4.320 13:23:21.183
4 1:34.439 +3.225 13:24:55.622
5 1:32.937 +1.723 13:26:28.559
6 1:32.366 +1.152 13:28:00.925
7 1:31.214 13:29:32.139
(57) Sten SUBAN
1 1:49.858 +17.079 13:19:56.775
2 1:36.611  +3.832 13:21:33.386
3 1:35.787 +3.008 13:23:09.173
4 1:35.381 +2.602 13:24:44.554
5 1:33.309 +0.530 13:26:17.863
6 1:37.615 +4.836 13:27:55.478
7 1:32.779 13:29:28.257
(11) Mattias RINGBERG
1 1:50.771 +12.574 13:20:03.421
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 18:29:27

ASPER

TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL Porsche Ring, Estonia 3.170 km B
1. vBistlussdit - 10 ringi 25/09/2021 15:40 H_

Race started at 15:29:07 - --- -

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 o Taavi KROON mel vondic— 14:101.370 10 1:22.590 6 Esttec 834 Taavi Kroon
2 o  Taavi KUUL mel Mondi 14:43.944 10 s a4 1:121.001 10 Estonia 21M SK Villu
3 s Toomas JANU rmelEaster  14104.815 9 LLap 1lap 1:30.550 o Estonia 21-10 SK Villu
4 1 Mattias RINGBERG rmelEaster  14:33.814 9 LLap 28.999 1:34.563 5 Estonia 21 SK Villu
5 so Jiiri MUTTIKA mmel Easter  14126.447 8 2Laps 1lep 1:41.797 3 Estonia 21-10 Kuul Sport
DNF st Urmas KILU ormel Mondi 0.605 DNF 8 Laps 0 Estonia 26 TR Erkd Sport
DNF s Sten SUBAN ormel Easter 1.264 DNF 0659 0 Estonia 23 SK Villu
VBistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

VBistluse juht: Eiki ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee e

Printed: 26/09/2021 18:29:34 TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 15:29:07

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 15:40 .

-

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(80) Jiri MUTTIKA
(10) Taavi KROON 1 1:52.073 +10.276 15:31:02.421
1 1:27.866 +5.276 15:30:35.317 2 1:53.945 +12.148 15:32:56.366
2 1:25588 +2.998 15:32:00.905 3 141797 15:34:38.163
3 1:24.425 +1.835 15:33:25.330 4 1:44.018 +2.221 15:36:22.181
4 1:24.045 +1.455 15:34:49.375 5 1:46.161 +4.364 15:38:08.342
5 1:23.748 +1.158 15:36:13.123 6 1:44.861 +3.064 15:39:53.203
6 1:22.590 15:37:35.713 7 1:47.966 +6.169 15:41:41.169
7 1:22.725 +0.135 15:38:58.438 8 1:52.286 +10.489 15:43:33.455
8 1:23.264 +0.674 15:40:21.702
9 1:23.165 +0.575 15:41:44.867
10 1:23.511 +0.921 15:43:08.378
(90) Taavi KUUL
1 2:06.887 +45.886 15:31:13.895
2 1:38.941 +17.940 15:32:52.836
3 1:23.529 +2.528 15:34:16.365
4 1:22.194 +1.193 15:35:38.559
5 1:21.702 +0.701 15:37:00.261
6 1:21.686 +0.685 15:38:21.947
7 1:23.196 +2.195 15:39:45.143
8 1:23.403 +2.402 15:41:08.546
9 1:21.405 +0.404 15:42:29.951
10  1:21.001 15:43:50.952
(88) Toomas JANU
1 1:38.568 +8.018 15:30:47.384
2 1:34.122 +3.572 15:32:21.506
3 1:33.569 +3.019 15:33:55.075
4 1:33.237 +2.687 15:35:28.312
5 1:32.311 +1.761 15:37:00.623
6 1:34.643 +4.093 15:38:35.266
7 1:32.451 +1.901 15:40:07.717
8 1:33.556 +3.006 15:41:41.273
9 1:30.550 15:43:11.823
(11) Mattias RINGBERG
1 1:43.021 +8.458 15:30:53.297
2 1:38.013 +3.450 15:32:31.310
3 1:36.566 +2.003 15:34:07.876
4 1:36.130 +1.567 15:35:44.006
5 1:34.563 15:37:18.569
6 1:35.495 +0.932 15:38:54.064
7 1:34.729 +0.166 15:40:28.793
8 1:36.668 +2.105 15:42:05.461
9 1:35.361 +0.798 15:43:40.822
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 18:29:38

TIMING

ASPER



Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

2. vOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 17:41:04

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 17:00

I B
N

Pos No. Name Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Lap Model Team
1 %  Taavi KUUL melMondii— 14:02,054 10 1:22.255 3 Estonia 21M SK Villu
2 1 Taavi KROON rmel Mondii  14:26.878 10 24.824 24.824 1:23.378 8 Esttec 884 Taavi Kroon
3 s Toomas JANU rmel Easter ~ 14111.377 9 1tap 1Lap 1:31.817 2 Estonia 21-10 SK Villu
4 1 Mattias RINGBERG mel Easter  14120.797 9 1Lap 9.420 1:33.706 5 Estonia 21 SK Villu
5 so Jiiri MUTTIKA meleaster  15:30.608 9 tp tossit 1:40.839 8 Estonia 21-10 Kuul Sport
Not classified
DNS st UrmasKILU rmel Mondi DNS 0 Estonia 26 TR Erki Sport
DNS s Sten SUBAN ormel Easter DNS 0 Estonia 23 SK Villu
VBistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/09/2021 18:29:43

ASPEIR .

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

2. VOistlussoit - 1

0 ringi

Race (10 Laps) started at 17:41:04

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
25/09/2021 17:00 .

-

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(80) Jiri MUTTIKA
(90) Taavi KUUL 1 1:47.719 +6.880 17:42:54.446
1 1:26.305 +4.050 17:42:30.840 2 1:47.381 +6.542 17:44:41.827
2 1:23.731 +1.476 17:43:54.571 3 1:42.570 +1.731 17:46:24.397
3 1:22.255 17:45:16.826 4 1:41.494 +0.655 17:48:05.891
4 1:23.239 +0.984 17:46:40.065 5 1:41.570 +0.731 17:49:47.461
5 1:24.664 +2.409 17:48:04.729 6 1:41.168 +0.329 17:51:28.629
6 1:23.555 +1.300 17:49:28.284 7 1:44.053 +3.214 17:53:12.682
7 1:23.203 +0.948 17:50:51.487 8 1:40.839 17:54:53.521
8 1:23.356 +1.101 17:52:14.843 9 1:41.622 +0.783 17:56:35.143
9 1:25.160 +2.905 17:53:40.003
10 1:26.586 +4.331 17:55:06.589
(10) Taavi KROON
1 1:47.438 +24.060 17:42:52.434
2 1:26.885 +3.507 17:44:19.319
3 1:25.501 +2.123 17:45:44.820
4 1:24.933 +1.555 17:47:09.753
5 1:23.705 +0.327 17:48:33.458
6 1:23.716  +0.338 17:49:57.174
7 1:23.840 +0.462 17:51:21.014
8 1:23.378 17:52:44.392
9 1:23.391 +0.013 17:54:07.783
10 1:23.630 +0.252 17:55:31.413
(88) Toomas JANU
1 1:35.795 +3.978 17:42:41.804
2 1:31.817 17:44:13.621
3 1:32.213 +0.396 17:45:45.834
4 1:32.449 +0.632 17:47:18.283
5 1:33.322 +1.505 17:48:51.605
6 1:33.662 +1.845 17:50:25.267
7 1:32.056 +0.239 17:51:57.323
8 1:36.317 +4.500 17:53:33.640
9 1:42.272 +10.455 17:55:15.912
(11) Mattias RINGBERG
1 1:38.091 +4.385 17:42:44.186
2 1:36.178 +2.472 17:44:20.364
3 1:35.786 +2.080 17:45:56.150
4 1:36.087 +2.381 17:47:32.237
5 1:33.706 17:49:05.943
6 1:34.217 +0.511 17:50:40.160
7 1:36.211  +2.505 17:52:16.371
8 1:33.970 +0.264 17:53:50.341
9 1:34.991 +1.285 17:55:25.332
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Eiki

ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/09/2021 18:29:47

ASPER

TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL

Vormel Eastern - 1 + 2 voistlussoidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 s Toomas JANU Estonia 21-10 1 1 2
2 1 Mattias RINGBERG Estonia 21 2 2 4
3 s Juri MUTTIKA Estonia 21-10 3 3 6
DNF 57 Sten SUBAN Estonia 23 4 14 18
V@istluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/09/2021 18:29:54

ASPEIR .

TIMING



Superkrossi karikavoistluste VI etapp .

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL Porsche Ring, Estonia 3.170 km B
Vormel Mondial - 1 + 2 voistlussdidu kokkuvote - - -
|| --- I
Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 9o  Taavi KUUL Estonia 21M 2 1 3
2 10 Taavi KROON Esttec 834 1 2 3
DNF 51 Urmas KILU Estonia 26 TR 3 13 16
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

VBistluse juht: Eiki ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee e

Printed: 26/09/2021 18:29:59 TIMING



